
Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 
hledá k doplnění svého týmu 

muže/ženu na následující pozici 
 
 

Čistič/ka přístrojů, zařízení a prostor hvězdárny 
 

Zaměření činnosti: 

- běžný úklid kanceláří, chodeb, sálu, učeben, společných prostor, kuchyňky, 

sociálních zařízení, schodišť (vysávání a vytírání podlah a schodů, utírání prachu, 

vynášení košů, mytí oken, úklid toalet, celkové udržování čistoty a pořádku ve 

svěřených prostorách apod.), 

- utírání prachu a umývání vitrín ve všech budovách hvězdárny, 

- udržování pořádku v  kopulích hvězdárny, 

- úklid ubytovacích prostor hvězdárny (úklid lůžkovin a prádla, mytí sanitárního 

zařízení, vysátí a vytření, setření prachu), 

- příprava a expedice lůžkovin a prádla do prádelny, 
- běžný úklid před hlavním vchodem a v okolí hlavní budovy hvězdárny, 
- běžný úklid přístrojů v učebně, přednáškovém sále a kopuli hvězdárny (utírání 

prachu, setření aj. dle domluvy), 

- centralizace recyklovatelného odpadu do meziskladu, 

- výpomoc při úklidu areálu hvězdárny. 

 

Požadujeme: 

- minimálně základní vzdělání/výuční list,  

- pečlivost, spolehlivost, samostatnost, dobrou pracovní morálku, 

- schopnost týmové i samostatné práce. 

 

Nabízíme: 

- pracovní smlouvu na plný úvazek, 

- zázemí a stabilitu dynamické příspěvkové organizace Zlínského kraje, 

- inspirativní pracovní prostředí, 

- platová třída dle Přílohy k nařízení vlády č. 564/2006 Sb. v aktuálním znění 

v závislosti na délce uznatelné praxe - od 17 660 Kč, 

- 5 týdnů dovolené, 

- příspěvek na stravování – stravenky, 

- vnitropodnikovou mobilní síť se zajímavými tarify, 

- místo výkonu práce Valašské Meziříčí. 

 

Nástup možný ihned. 

 
Pracovní místo je na dobu určitou 1 rok se zkušební dobou 3 měsíce. Po této době 

možnost prodloužení na dobu neurčitou.  

 

Uchazeči zašlou přihlášku, která musí obsahovat: jméno, příjmení, případně titul; datum 

a místo narození; místo trvalého pobytu (vč. čísla telefonu a e-mailu); datum a podpis. 

 

S přihláškou zašlete: 

- přehled o předchozích zaměstnáních (profesní životopis). 

 
Přihlášku s přílohami zašlete nejpozději do 13:00 hodin dne 3. listopadu 2023  

e-mailem na adresu: hstrnadelova@astrovm.cz anebo poštou/osobně na adresu 

Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o., Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí (obálku 

označit nápisem „čistič/čistička“. 

 

mailto:hstrnadelova@astrovm.cz


Zasláním životopisu uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se 

zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů pro účely příslušného výběrového řízení. 

 

 

 

 

Libor Lenža, ředitel 

Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. 

Vsetínská 78, 757 01 Valašské Meziříčí     12. října 2023 

 


